德钦县三江并流世界自然遗产地内矿业权注销公告
窗体顶端

根据《云南省人民政府办公厅关于印发云南省三江并流世界自然遗产地有关问题整改方案的通知》（云政办发〔2018〕50号）、《中共迪庆州委办公室 迪庆州人民政府办公室关于印发<迪庆州三江并流世界自然遗产地有关问题专项整治工作方案>的通知》（迪办通〔2018〕58号）要求，依据《迪庆州国土资源局关于印发<迪庆州三江并流世界自然遗产地内矿业权退出方案>的通知》（迪国土资〔2018〕113号）及《关于“三江并流世界自然遗产地”内金属矿业权退出工作任务分解的通知》（迪国土资〔2018〕114号），按照《迪庆州自然资源和规划局关于“三江并流”世界自然遗产地内矿业权正式公告注销的通知》（迪自然资规〔2019〕46号）要求，现将三江并流世界自然遗产地内的11家金属非金属矿业权进行注销公告。
[bookmark: _GoBack]持下述探(采)矿许可证的矿权人，对公告内容如有异议，可以自本公告发布之日起7日内向德钦县自然资源局提出陈述和申辩(持矿区不在三江并流世界自然遗产地的证明文件或部分压覆的査询文件)，未提出陈述和申辩的，我局将直接上报迪庆州自然资源和规划局依法注销探（采）矿许可证。本公告期为10个工作日。
特此公告
附件：三江范围内矿业权清单

德钦县自然资源局
2019年5月23日
窗体底端

三江范围内矿业权清单：
	序号
	项目名称
	勘查（采矿）许可证号
	探（采）矿权人
	首次设立时间

	1
	云南省德钦县施坝铅锌多金属矿详查
	T53120090302026989
	云南永泰矿业有限公司
	2005/10/9

	2
	云南省德钦县石底铅锌矿详查
	T53120090402027301
	云南渝旺经贸有限公司
	2007/4/9

	3
	云南省德钦县各几农铅锌矿详查
	T53120100202038662
	昆明鑫峰矿业科技开发有限公司
	2007/9/12

	4
	云南省德钦县里仁卡铅锌多金属矿普查
	T53120110702046226
	云南天大矿业有限公司
	2011/7/14

	5
	迪庆州德钦县天沃煤矿
	C5300002011011140116085
	迪庆州德钦县天沃煤矿
	2007/3/21

	6
	德钦县云岭乡扭巴砂石厂
	533422197405080319
	扎史永品
	2014年6月

	7
	德钦县荣中村砂石料场
	53342220130422
	嘎太
	2013年4月

	8
	德钦县尼农咱格合砂石厂
	53342219720204051X
	斯那都吉  此里定主
	2014年6月

	9
	德钦县斯农砂石厂
	53342220130425
	江初
	2014年3月

	10
	德钦县天沃砂石场
	533422197404030010
	阿音布
	2014年12月

	11
	德钦县升平镇巨水村砂石厂
	533422197605251311
	都吉
	2016年9月